ご家族様各位

居室面会の再開について

令和５年６月２２日

特別養護老人ホーム結いの丘 施設長

しばらく面会を中止しておりましたが、この度再開の運びとなりましたので、ご連絡いたします。

ただし、基本的な感染対策の継続は必要であることから、時間短縮とさせていただきます。

今後の感染状況に応じて、ご入居者様の陽性が判明した場合は直ちに面会中止、職員で陽性が判明した

場合は状況により面会中止や面会場所の変更等対応させていただきます。

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

今後の状況により変更または中止など面会方法等に関しましては随時ホームページ・公式 LINE でお知

らせをいたしますので、ご確認をお願いいたします。

【面会・予約受付開日】面会再開：７月３日（月）より［予約受付開始：６月２３日（金）より］

【居室面会】

○ 実施曜日：平 日（①10:30～11:30…1 枠 ②14:00～16:00…2 枠）計 3 枠

○ 面会時間：３０分

○ 面会人数：３名まで

○ 多くのご家族様にご面会いただくため、原則としてご面会は患者様ごとに「月２回」となります。

○ ご予約の重複を避けるため、キーパーソンとなる方からの予約申し込みをお願いしております。

【１F 面会スペースにての面会】

居室人数が４名以上の場合、居室ではなく１F 面会スペースにての面会となります。

※未就学・乳幼児は窓越し面会とさせていただきます。

【予約方法（完全予約制）】電話：0466-52-7755／受付時間：月～金 9 時から 18 時 （土日祝は除く）

【その他】

○ 入館時に手洗い・うがい、検温を実施しております。

○ 体温が 37.5 度以上の方は入館をご遠慮ください。

○ 体調不良の方は入館をご遠慮ください。

○ ご面会時の不織布マスクの着用や手指消毒の徹底をお願いしております。

○ 一度に複数の予約を取ることはできません。面会終了後、次回の予約が可能となります。